Et 3a pars Astrologi processus ualeant accidentes
pendentes a uolante luna, successus coniunctus, aut casus
fortuitos. Et neque in hoc est illud, quod Astrologi non pra-
nocant, nisi ea, quae in celo ut in ea continentur: id accidentes
uolantes non continentur in celo, uel non sunt illarum in: hoc est
sunt ab Astrologis prouidenti. Et tota si est restituenda
quae cognita ab Astrologis uenient ex mea cali operam:
Et hoc est uolantis, et efficiunt coniunctus, ex fortuitis non uen-
niunt nec. Sunt autem Regia, et ipsam Deum uideant
in 1o arte. Et illorum instrumentorum illustrationes in 3o et quod
huius questionis.

Caput. 4^m.

Quæstiō. 1^a.

Et globosa figura ex hoc pditū sit?

Rsp. hinc figuram etundam. Et 1o ex circulari motu celo-
lari fixarum et errantium, et Planatarum. Dein Natura fixa
et distantia a centro mundi. Et celo in qua sunt hinc figura?

rotundam. Tandem hoc ex figura rotunda astrorum et ex figura, rotunda instrumentorum, id est logi utrum ad dimensionem anguli, secundum et distantiam inter eorum.

Hinc Colliges 1^o: id est ¹ dic taberna celum, lumen, lumen, figuram, id est officium: si hunc dicti extensum sicut gelidum, ut demonstratio facultas in conditum est a Deo.

Colliges 2^o: Riles apparere maiores in oriente, nam ergo sunt nostri progenites, cum sint remotiores per terram remi- diametrum) id est modij crastitudinem ex uagabundis terrae can- satam.

Colliges 3^o: solēm et lunam apparere nostris planis, id est non sit rotunda, id est distantiam non possunt uideri, rotunda. Colliges 4^o: Caelum non habet hanc figuram, qualem, lumen hydrolicum, quod cum sphera eius in qua in motu conficiat figuram modum super diversis potest in motibus, non possunt circumstare nisi vel rese desiderent, lumen per meant per generationem. Dein: Si celum constaret his figuris nec in sphera mouerentur, darebūt in medio vacuum ut consideranti parcerit. Num igitur celum hanc figuram rotundam, quod sit minimus gradus loci occasione, Atque maxima gradus interiori cœvitatem.

CAPIT^m + S^m
QUESTIO, I^a,
Recte ne ab Astronomis celestium
sphærarum nūs et ordo statuatur.

Hoc igitur nam sit celorum nūs? Per ille undecim decem motū:
les. Undecimū in motu vero aliis Engyptum. Septē inferioris
collegunt ex septem diversis motibus Planetarum. Deinde in
eis sphera tres motus deprehendentes, quoniam in unius eis
et debebat nec super istam an spheras ponendi sunt duo ali
quocant chrysatini et stellatum. Tandem ex P.L. autho-
ritate

xitate datur ab aliis Empyreum superiori per gradatum iuxta
illud Apo. Cuiusvis in quadro postea est.